Тульская область

	Муниципальное образование  ПриупскоеКиреевского Района

	Собрание Депутатов

	[bookmark: _GoBack]Решение

	    от 25.10.2021
	                                   №39-123

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от  08.04.2021 №32-109 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от 24.12.2020№28-98 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальным служащим администрации муниципального образования Приупское Киреевского района».

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25 « О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства   Тульской области  от 30.09.2021 г. № 637«О  внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017№ 538 «Об утверждении  нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области» на основании Устава муниципального образования  Приупское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района, РЕШИЛО.
   1.Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от 08.04.2021 №32-109 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от 24.12.2020№28-98 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальным служащим администрации муниципального образования Приупское Киреевского района».
   2.Приложения №3 к положению о системе оплаты труда муниципальных служащих в муниципальном образовании Приупское Киреевского района  в  решении Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от 08.04.2021 №32-109 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района от 24.12.2020№28-98 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальным служащим администрации муниципального образования Приупское Киреевского района» читать в новой редакции.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
              4. Решение вступает в силу с 1 октября 2021 года.
 Глава муниципального образования
 Приупское Киреевского  района	                                                    С.Н. Кретинин

Приложение 1
к Положению
о системе оплаты труда
муниципальных служащих
в муниципальном образовании
Приупское Киреевского района

Перечень и размеры
 должностных окладов муниципальных служащих  администрации муниципального образования Приупское Киреевского района

	Наименование муниципальной должности
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (рублей)

	Глава администрации муниципального образования
	12568,00

	Главный специалист
	6203,00

	Консультант
	6314,00

	Начальник отдела экономики и финансов
	7338,00

	Начальник отдела ЖКХ
	7338,00